
 

  
M i n i s t e r o  d e l l ' I s t r u z i o n e ,  d e l l ' U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  
Is t i tu to  Co mpr ens iv o  S t a ta le  d i  M or ta ra  

V i a l e  D a n t e  1  -  2 7 0 3 6   M o r t a r a  ( P V )   
  t e l e f o n o  0 3 8 4  9 8 1 5 8  -   f a x :  0 3 8 4  2 9 4 5 1 8 - s i t o :  www.icmortara.gov.it 

 e-mail:  - (ISTITUZIONALE) pvic81700e@istruzione.it– (CERTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione.it -(DIRIGENTE) dirigente@ddmortara.it  
 

 
 
         All’Albo 
         Al sito web 
         Agli atti 
         Ai componenti 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative al 
bando di gara per viaggi istruzione in Alsazia e a Trieste – Scuola Secondaria a.s. 
2017/2018 – 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il D.I. 1 febbraio 2001, n.44 – Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

 Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016, in particolare gli artt. 36,61,77 e 95; 
 VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 22 settembre 2017 con la quale sono stati 

approvati i progetti di istituto relativi al corrente anno scolastico inseriti nel Piano dell’Offerta 
Formativa; 

 Visto il bando di gara Prot. n. 7851 del 29/12/2017 per l’affidamento dell’organizzazione dei 
viaggi d’istruzione in Alsazia e  Trieste relativi alla scuola secondaria a.s. 2017/2018; 

 Rilevato che entro i termini previsti dal bando (ore 12,00 del 16/01/2018) sono pervenute  
offerte e che, pertanto, è necessario nominare la Commissione giudicatrice di gara ai sensi di 
quanto previsto dall’art.77 del D. Lgs 50/2016; 

 
DETERMINA 

  
ART.1 – Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 
 
Presidente ZAVETTIERI M. GRAZIA Insegnante 
Commissario OMODEO ZORINI STEFANIA Assistente Amministrativa 
Commissario MAESTRONE CATERINA Assistente Amministrativa 
 
L’Assistente Amministrativa STEFANIA OMODEO ZORINI svolgerà le funzioni di segretario. 
L’apertura dei plichi contenenti le offerte è prevista per il giorno 17/01/2018 alle ore 9,00. 
Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 
 
ART.2 – I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione 
assegnando i punteggi indicati nel bando di gara. 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la predisposizione 
della proposta di aggiudicazione con i relativi punteggi complessivi. 
 
ART.3 – la Commissione è convocata per il giorno 17 gennaio 2018 alle ore 9,00 presso l’Ufficio 
Presidenza sito a Mortara, Viale Dante n.1, primo piano. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott.ssa Piera VARESE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3 co.2 del D.Lgs. 12 febbraio 1993, n.39 
 

                    
          
 




